
NewRope Invest ApS

CVR-nr.: 36731117

Rosenvængets Allé 11 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2025

Anne Charlotte Møller Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NewRope Invest ApS
Rosenvængets Allé 11 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 36731117
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være investerings- og administrationselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen anses for værende tilfredsstillende. Årets positive resultat skyldtes værdireguleringer og gevinster på selskabets værdipapirbeholdning, hvor porteføljen har været ramt af den generelt positiv markedsudvikling i 2024.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat, eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.419	-8.347
Bruttoresultat		-5.419	-8.347
Resultat af ordinær primær drift		-5.419	-8.347
Andre finansielle indtægter		133.001	81.630
Ordinært resultat før skat		127.582	73.283
Skat af årets resultat		-29.260	-16.122
Årets resultat		98.322	57.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.322	57.161
I alt		98.322	57.161

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		389.695	234.010
Tilgodehavende skat		254	0
Tilgodehavender i alt		389.949	234.010
Andre værdipapirer og kapitalandele		468.066	486.236
Værdipapirer og kapitalandele i alt		468.066	486.236
Likvide beholdninger		6.598	22.100
Omsætningsaktiver i alt		864.613	742.346
AKTIVER I ALT		864.613	742.346

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		245.723	147.401
Egenkapital i alt		745.723	647.401
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat		29.260	5.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.630	59.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.890	94.945
Gældsforpligtelser i alt		118.890	94.945
PASSIVER I ALT		864.613	742.346

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0

Der er ingen ansatte i investeringsselskabet.